
 Zlínská krajská asociace Sport pro všechny

Mobil: 737 936 951 E-mail: zlinsky@caspv.cz
Národních bojovníků 1016/12, 76901 Holešov

 P R O P O Z I C E

 Krajský turnaj Woodball, Kubb a Mölkky dorostu a dospělých

Soutěž je pořádána pro členy ČASPV i veřejnost

Pořadatel: Komise CPP Zlínské KASPV spolu s  ASPV Loukov z.s.

Datum konání: sobota 19.6.2021

Místo konání:Libosváry, hřiště u Výletiště

Zahájení: v 9:00 hodin, prezence od 8:30 hod.

Účast: dvoučlenná družstva

Přihlášky: do 14. 6. 2021 na: zlinsky@caspv.cz a florecovi@seznam.cz

Pokud do uvedeného data nebude dostatek přihlášených, bude soutěž zrušna
Přihlášení budou včas informováni. Kontakt ředitele turnaje: 606 503 570

Soupisky: Zašlete na uvedené adresy

Startovné: Člen ČASPV  150,- Kč za jednotlivce – uhradit při prezenci
Ostatní 200,- Kč za jednotlivce

Náklady: ZKASPV hradí nájem, ceny, diplomy a rozhodčí.
Ostatní náklady si hradí soutěžící samostatně.

Hrací systém: Aktuální pravidla pro Woodball, Kubb a Mölkky jsou vyvěšena na webových
stránkách ČASPV
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-rekreacnich-sportu/do
kumenty-komise/

Kategorie: Pro krajskou soutěž Woodball a Kubb jsou vypsány dvě kategorie: Muži (rok
narození 2005 a starší) Ženy (rok narození 2005 a starší). Družstvo je dvoučlenné –
může startovat i muž + žena v kategorii muži. Náhradníci nejsou povoleni.

Pro krajskou soutěž Mölkky je vypsána jedna kategorie: Muži + Ženy (rok narození
2005 a starší), družstvo mohou tvořit M+M, Ž+Ž, M+Ž

Republiková soutěž W+K+M se koná ve dnech 1. - 3. 10. 2021
Mušov – Pasohlávky

Kateřina Kašpárková Marie Florecová
předsedkyně MR Zlínské KASPV vedoucí komise CPP Zlínské KASPV

mailto:zlinsky@caspv.cz
mailto:florecovi@seznam.cz
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-rekreacnich-sportu/dokumenty-komise/
http://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-rekreacnich-sportu/dokumenty-komise/


ředitelka soutěže

 Zlínská krajská asociace Sport pro všechny

Mobil: 737 936 951 E-mail: zlinsky@caspv.cz
Národních bojovníků 1016/12, 76901 Holešov

 Přihláška – Krajský turnaj Woodball, Kubb a Mölkky 2021

RCSPV (nebo odbor SPV): ................................................................

Počet účastníků: Woodball:  ............................

Kubb: ....................................

Mölkky: ……………………….

Vedoucí družstva: ........................................................

Kontakt, telefon: ...........................................................

Vrátit do 14. 6. 2021 na zlinsky@caspv.cz a florecovi@seznam.cz

Souhlasím s použitím fotodokumentace z akce, na kterou jsem se přihlásil/a, pro účely publikace těchto
fotografií v metodických, propagačních a ostatních materiálech Zlínské KASPV. Při nesouhlasu toto oznámím
pořadateli při prezenci

mailto:zlinsky@caspv.cz
mailto:florecovi@seznam.cz

